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Lifa Air Oyj:n myyntijohtaja ja johtoryhmän jäsen Juha Tamminen on irtisanoutunut yhtiön palveluksesta. Hän jättää

tehtävänsä heinäkuun 2023 loppuun mennessä. Yhtiö on käynnistänyt toimenpiteet myyntijohdon tehtävien uudelleen

organisoimiseksi.

Samassa yhteydessä hallitus on päättänyt vapauttaa hankintajohtaja Benjamin Shum konsernin johtoryhmävastuista sekä

nimittää yhtiön väliaikaisen talousjohtajan KTM Teppo Sipilän yhtiön talousjohtajaksi.

Lifa Airin uusi johtoryhmä on: toimitusjohtaja Vesa Mäkipää, talousjohtaja Teppo Sipilä, tuotantojohtaja Eppu Mäkipää,

tuotekehitysjohtaja Janette Mäkipää sekä johtaja, ilmanvaihtohygienia Kimmo Haapalainen.

”Kiitän Juhaa hänen työpanoksestaan, hyvästä yhteistyöstä ja toivotan hänelle menestystä tulevaan. Samalla olen iloinen

saadessamme Tepon mukaan tähän yhtiön kannalta merkittävään muutosvaiheeseen. Yhtiön nykyisessä tilanteessa

tarvitsimme henkilöä, jolla on kokemusta strategisista muutoshankkeista, pörssiyhtiön talousjohtajana toimimisesta sekä

prosessien kehittämisestä", sanoo toimitusjohtaja Vesa Mäkipää.
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Tietoa Lifa Airista

Lifa Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Lifa Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Lifa Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden kehittämisessä.

Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon. Yhtiön puhtaan

hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa ja

tehtaissa. Lisäksi Lifa Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2022 Lifa Air -konsernin liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (2021: 17,8 Me) ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -3,9

miljoonaa euroa (5,9 Me). Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 55 (58) henkilöä.
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